


Objednávka

Odběrné místo: 2010 - Sekce ÚP pro Prahu 10
 Místo spotřeby: 201000065 Sekce ÚP pro Prahu 10-Oddělení sekretariátu a provozního zabezpečení
 Adresa místa spotřeby: Petrohradská 1486/6, Praha, 10100
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
12	archivační krabice, materiál hladká lepenk přírodní		ks	1	30,49	2	60,98Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	5	25,40Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	1	29,04Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
243	pákový pořadač A4	tmavě zelená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
245	pákový pořadač A4	černá	ks	1	25,65	15	384,75Kč
246	pákový pořadač A4	červená	ks	1	25,65	2	51,30Kč
304	úchytky do rychlovazače	červená	bal	25	9,92	1	9,92Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	11	95,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	2	6,54Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	2	13,06Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	10	36,30Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	10	36,30Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	20	75,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	10	37,50Kč
398	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	oranžová	ks	1	3,75	10	37,50Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	2	21,30Kč
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	30	43,50Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	10	83,50Kč
508	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET i zelená		ks	1	15,00	2	30,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
565	obchodní taška B5 obyčejná	hnědá	ks	1	0,73	20	14,60Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	2	82,28Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	2	12,34Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5l čirá		ks	1	109,02	1	109,02Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	10	163,40Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	5	75,00Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	3	14,52Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč
734	kelímky na teplé nápoje, z hnědého plastu hnědá		bal	100	41,38	2	82,76Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 999,41Kč

Konec sestavy